

# Hafnium Labs Q-props ApS

c/o Bjørn Maribo-Mogensen, Frederiksberggade 2, 5. tv., 1459 København K

CVR-nr. 39 42 90 98

## Årsrapport

21. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

Bjørn Maribo-Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 21. marts - 31. december 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Hafnium Labs Q-props ApS<br>c/o Bjørn Maribo-Mogensen<br>Frederiksberggade 2, 5. tv.<br>1459 København K |
|                  | CVR-nr.: 39 42 90 98   |
|                  | Stiftet: 21. marts 2018  |
|                  | Hjemsted: København  |
|                  | Regnskabsår: 21. marts - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Jon Rune Christensen<br>Bjørn Maribo-Mogensen  |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med udvikling og salg af software, beregninger og konsulentydelse

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 259 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 21/3 2018<br>- 31/12 2018 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>258.698</b>            |
| 1 Personaleomkostninger                 | -165.629                  |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>93.069</b>             |
| Andre finansielle indtægter             | 302                       |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -137                      |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>93.234</b>             |
| 2 Skat af årets resultat                | -20.500                   |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>72.734</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                           |
| Overføres til overført resultat         | 72.734                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>72.734</b>             |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                 |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| Note                           | <u>31/12 2018</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                       |
| Andre tilgodehavender          | 142.290               |
| Periodeafgrænsningsposter      | <u>8.500</u>          |
| Tilgodehavender i alt          | <u>150.790</u>        |
| Likvide beholdninger           | <u>130.175</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <u><b>280.965</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <u><b>280.965</b></u> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          |                |
|--|----------------|
| Note                                     | 31/12 2018     |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |
| 3 Virksomhedskapital                     | 50.000         |
| 4 Overført resultat                      | 122.734        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>172.734</b> |
| <br>                                     |                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 20.500         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>20.500</b>  |
| <br>                                     |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.148         |
| Anden gæld                               | 57.583         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 87.731         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>87.731</b>  |
| <br>                                     |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>280.965</b> |

## Noter

---

|  | 21/3 2018<br>- 31/12 2018 |
|--|---------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                           |
| Lønninger og gager                             | 149.811                   |
| Andre omkostninger til social sikring          | 568                       |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 15.250                    |
|  | <u>165.629</u>            |
| <br>   |                           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                  |
| <br>   |                           |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                           |
| Skat af årets resultat                         | 0                         |
| Årets regulering af udskudt skat               | 20.500                    |
|  | <u>20.500</u>             |
| <br>   |                           |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                           |
| Virksomhedskapital 21. marts 2018              | 50.000                    |
|  | <u>50.000</u>             |
| <br>   |                           |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                           |
| Årets overførte overskud eller underskud       | 72.734                    |
| Overført fra overkurs ved emission             | 50.000                    |
|  | <u>122.734</u>            |